
2024 年１月 12 日 

各   位 

会 社 名 西部電機株式会社 

代表者名 代表取締役社長 税所 幸一 

（コード番号 6144  

東証スタンダード市場、福証 ） 

問合せ先 常務取締役管理担当 

管理本部長   後藤 俊哉 

 ＴＥＬ (092)－943－7071        

 

 

 

令和６年能登半島地震に対する支援について 

 

 

 

 能登半島地震により被災された皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。また、被災地におきま

して復旧・復興支援等の活動にご尽力されている方々に、深く敬意を表します。皆様の安全と、

一日も早い被災地の復旧・復興をお祈りいたします。 

 

 西部電機株式会社は、被災者の皆様や被災地の復旧・復興支援に役立てていただく為、被災自

治体に対して義援金 1,000 万円の寄附を決定いたしました。 

 

 また、当社製品に関するお問い合わせ窓口につきましては、下記リンク記載の事業所にて承っ

ております。弊社社員一同、全力で支援に取り組んで参ります。 

 

【お問い合わせ先】https://www.seibudenki.co.jp/company/establishment.html 

以 上 

https://www.seibudenki.co.jp/company/establishment.html

